[bookmark: _GoBack]Приложение к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»

Для юридических лиц
на бланке юридического лица, с указанием
государственный регистрационный номер записи о
государственной регистрации в ЕГРЮЛ и ИНН

Главе администрации
сельского поселения Вата
___________________________________
(Ф.И.О.)
от_________________________________
(фамилия, имя, отчество)
 ___________________________________
(место жительства заявителя)
___________________________________
(паспортные данные заявителя)
 ___________________________________
(контактный телефон, для связи с  заявителем)

Заявление
о предоставлении земельного участка без проведения торгов

Прошу предоставить без проведения торгов земельный участок с кадастровым номером _____________________________________________,
(кадастровый номер испрашиваемого земельного участка)
в _______________________________________________________________
(вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок,
если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав)
в целях _____________________________________________________________.
(цель использования земельного участка)
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации: ________________________________________________________________________________
(указать основание)

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указать реквизиты документа(ов)

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения:
______________________________________________________________________________
(указать реквизиты документа(ов)

Приложение к заявлению:
1. ______________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
6. _____________________________________________________________
7. ____________________________________________________________

Даю согласие в использовании моих персональных данных при решении вопроса по существу.

"___"____________ ____ г.                                                                 __________________ / ____________________
                (дата)                                                                                                (подпись)             (расшивровка подписи)

Для физических лиц                                                           Главе администрации
сельского поселения Вата
________________________________
                                            (Ф.И.О.)
от_____________________________
                                           (Ф.И.О.)
________________________________
проживающего по адресу:
________________________________
________________________________
________________________________
паспорт_________________________
                               (серия, номер, кем и когда выдан)
_________________________________
_________________________________
телефон_________________________
ИНН______________________________

На основании ст. 36 Земельного кодекса РФ:
прошу предоставить в __________________________________________земельный участок
                                                   (указывается вид права, (собственность, аренда не более чем сорок девять лет)
кадастровый номер __________________________________________________________,
площадь (кв. м) ______________________________________________________________,
категория ___________________________________________________________________,
разрешенное использование __________________________________________________,
местоположение _____________________________________________________________,
На указанном земельном участке расположен(ы) ________________________________________
                                                                                                                       (перечислить объекты
___________________________________________________________________________________________,
                                                        недвижимости, расположенные на участке)
что подтверждается ________________________________________________________
                                                                      (указать реквизиты документа(ов)

Приложения:
1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________
6. ____________________________________________________________________
7. ____________________________________________________________________

"___"____________ ____ г.                           _______________________
       (дата)                                               (подпись)